

SiZuKi e.V., Numrichstraße 13, 64319 Pfungstadt

Familie

64319 Pfungstadt

Förderverein zur Sicherung der Zukunft unserer Kinder SiZuKi e.V.

www.sizuki.de

Jörg Berbalk Numrichstraße 13 64319 Pfungstadt Mobil: 0151 / 15151570

Ihre Zeichen/ Nachricht vom Ihre Mitgliedsnummer 194

Unsere Zeichen

Durchwahl

sizuki 20240208 e-mail Adresse berbalk@sizuki.de Pfungstadt 7. März 2024

Einladung zur ordentlichen Mitgliederversammlung am 21. März 2024 um 19:30 Uhr

Liebe Familie Krug,

nachfolgend laden wir Sie und alle Mitglieder Ihrer Familie, die im Rahmen einer Familienmitgliedschaft bei uns Mitglied sind, zur ordentlichen Mitgliederversammlung des Fördervereins zur Sicherung der Zukunft unserer Kinder e.V. SiZuKi am 21. März 2024 um 19:30 Uhr ins Grillhaus Am Sandbach, An den sechs Morgen, 64319 Pfungstadt-Eschollbrücken, form- und fristgerecht ein. Sind Sie als Einzelmitglied bei uns Mitglied, gilt diese Einladung entsprechend für Sie persönlich.

Folgende Tagesordnung ist gegeben:

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden sowie Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Behandlung schriftlich eingegangener Anträge von Mitgliedern
- 3. Bericht des Vorstandes über die erfolgten Aktivitäten des Jahres 2023 und Vorschau auf das Jahr 2024
- 4. Vorstellung der neuen Homepage vom Förderverein SiZuKi e.V.
- 5. Bericht der Rechnerin Rechnungslegung des Jahres 2023
- 6. Bericht der Kassenprüfer
- 7. Antrag auf Entlastung des Vorstandes, Beschlussfassung der Mitgliederversammlung
- 8. Neuwahlen des Vorstandes
 - a. Wahl eines Wahlleiters
 - b. Wahl des / der 1. Vorsitzenden
 - c. Wahl der von bis zu drei 2. Vorsitzenden
 - d. Wahl des / der Rechners / in
 - e. Wahl des / der Schriftführers / in
 - f. Wahl von bis zu vier Beisitzern / innen
 - g. Wahl eines / einer Kassenprüfers / Kassenprüferin
- 9. Verschiedenes (Ihre Vorschläge für neue Projekte)

Wir fordern alle Mitglieder auf an der ordentlichen Mitgliederversammlung teilzunehmen. Schriftliche Anträge sind bis zum 10. März 2024 beim Vorstand einzureichen. Später eingehende Anträge können leider nicht mehr berücksichtigt werden.

Den beigefügten Meldebogen für Ihre Kandidatur zu einem der neu zu besetzenden Vorstandsposten, bitten wir ebenfalls bis 10. März 2024 zurückzusenden.

Mit freundlichen Grüßen

Jörg Berbalk 1. Vorsitzender SiZuKi e.V.) Michael Schmidt
(2. Vorsitzender SiZuKi e.V.)

Daniel Vollweiter
(2. Vorsitzender SiZuKi e.V.)